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Übersicht Sportwinner-Einsatz in den LV

Landesverband Mitgliederverwaltung Spielbetrieb Ansprechpartner

Bayern X X GS, Robert Schmid

Berlin X Andre Klehr

Brandenburg X Jörg Bruhn

Hessen X X GS, Marc Duchêne

Niedersachsen Tim Gambig

Nordbaden X X GS, Thomas Speck

Nordrhein-Westfalen

Rheinland-Pfalz X X GS, Peter Gerhardt

Sachsen X Jörg Gotthardt

Sachsen-Anhalt X GS, Werner Wegnershausen

Südbaden X GS, Rolf Liebmann

Thüringen X X GS, Siegfried Zipprodt

Württemberg Uwe Jauß
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Zugriffberechtigung für den DKBC-Sportwinner

DKBC-Sportwinner

DKBC-Administrator

DKBC-Spielleiter

LV-Manager

Klubs
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Übersicht Architektur

Niedersachsen
Sachsen-Anhalt
Südbaden
Württemberg

DKBC
Spielbetrieb

DKBC-Sportwinner

Bayern
Berlin
Brandenburg
Hessen
Nordbaden
Rheinland-Pfalz
Sachsen
Thüringen

LV-Sportwinner

Mitglieder
Verwaltung

Ergebnisportal 
Liveticker
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Übersicht Architektur

Landesverband Ansprechpartner E-Mail-Adresse

Bayern Robert Schmid spielleiter-maenner@bskv.de

Berlin Andre Klehr andre_klehr@gmx.de

Brandenburg Jörg Bruhn joerg.bruhn@bsbruhn.de

Hessen Marc Duchêne internet.medien-classic@hkbv-ev.de

Niedersachsen Tim Gambig tim.gambig@gmx.de

Nordbaden Thomas Speck ligaleitung@nbkv.de

Nordrhein-Westfalen

Rheinland-Pfalz Peter Gerhardt peter.gerhardt@karrie.de

Sachsen Jörg Gotthardt joerg.gotthardt@gmx.de

Sachsen-Anhalt Werner Wegnershausen werner@wegnershausen.de

Südbaden Rolf Liebmann rolf-liebmann@web.de

Thüringen Siegfried Zipprodt siegfried@zipprodt.de

Württemberg Uwe Jauß Uwe.Jauss@wkbv.sportstuttgart.de
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